РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
             АЛТАЙСКОГО КРАЯ

            РЕШЕНИЕ

 25.04.2012  № 30
  с. Ельцовка                       кого
О ходе реализации решения

Ельцовского районного Совета

депутатов от 26.05.2009 № 135

«Об установлении перечня

должностных лиц местного

самоуправления уполномоченных

составлять протоколы о совершении

административных правонарушений»

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению Н.Н. Некипеловой, в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Информацию председателя постоянной комиссии районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению Н.Н. Некипеловой, принять к сведению.
2. Признать, что данное решение не исполняется, должностные лица местного самоуправления согласно решения  Ельцовского районного Совета депутатов от 26.05.2009 № 135 «Об установлении перечня должностных лиц местного самоуправления уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений», не составляют протоколы о совершении административных правонарушениях и не помогают главам поселений заботятся о чистоте  и порядке в селах Ельцовского района.
  3.Рекомендовать главе района (Косарев А.И.), принять меры к

     исполнению данного решения.
 4.Заслушать должностных лиц местного самоуправления уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений по реализации данного решения на сессии в июле 2012 года.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                              Е.А. Тихонов